14/03/08

FTPYME TDA 6 - Fondo de Titulizacion de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 24/12/07 - 25/03/08

Euros

I. Situacién inicial:

Fondo de Reserva

Il. Fondos recibidos del emisor

Principal:
Segln calendario hasta 29/02/08:
Amort. Anticipada hasta 29/02/08:
Intereses:

Ill. Subtotal Recursos Disponibles (I + II):

IV. Total intereses de la reinversion:
Intereses Cta. .C.O

Intereses Cta. Reinversion

V. Recursos disponibles (Il + 1V):

VI. Varios:

3.750.000,00

3.750.000,00

3.554.856,21
2.256.722,74
1.118.709,42
10.680.288,37
89.952,73
3.266,46
86.686,27

10.770.241,10

Gestora
Agente de Pagos
Auditoria

Otros gastos

Cantidad a Pagar por la Parte A (Fondo):
Cantidad a Pagar por la Parte B (Calyon)

VIIl. Pago a los Bonos:
Bonos 1SA:
Intereses correspondientes al 25/03/08:
Retenciones practicadas a los bonos
Amortizacion correspondiente al 25/03/08:
Bonos 2 CA:
Intereses correspondientes al 25/03/08:
Retenciones practicadas a los bonos
Amortizacion correspondiente al 25/03/08:
Bonos 2SA:
Intereses correspondientes al 25/03/08:
Retenciones practicadas a los bonos
Amortizacion correspondiente al 25/03/08:
Bonos 3SA:
Intereses correspondientes al 25/03/08:
Retenciones practicadas a los bonos

Amortizacion correspondiente al 25/03/08:
Reinversién o devolucién de las retenciones (1):
IX. Saldo disponible (V - VI + VII -VIII ):

Distribucién del saldo disponible:
Fondo de Reserva 24/12/07:
Aportacion al Fondo de Reserva
Intereses Prestamo para Gastos Iniciales
Amortizacion Prestamo para Gastos Iniciales
Remuneracion fija Prestamo Participativo

Amortizacion Préstamo Participativo

VII. Liquidacién SWAP: 47.114,54

21.175,87
6.153,27
5.974,60
2.378,00
6.670,00

1.118.709,42
1.165.823,96

6.910.930,95

553.446,00
-99.619,20
5.827.258,80

367.233,00
-66.102,00
0,00

100.433,25
-18.078,00
0,00

62.559,90
-11.260,80
0,00

195.060,00

3.885.248,82

3.750.000,00
0,00
2.773,18
16.323,09
55.487,50
0,00

Remuneracion variable Préstamo Participativo

Fondo de Reserva 25/03/08: 3.750.000,00

(1) Reinvertido hasta el 21/04/2008

(3) Intereses debidos préstamo subordinado A
(4) Amortizacién debida préstamo subordinado A
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14/03/2008

FTPYME TDA 6

INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 25 de Marzo de 2008

1.BONOS 1 SA

1. Saldo inicial (29/11/07):

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

1. BONOS 2 CA

1. Saldo inicial (29/11/07):

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

Ill. BONOS 2 SA

1. Saldo inicial (29/11/07):

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

IV. BONOS 3 SA

1. Saldo inicial (29/11/07):

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

Importes en euros

Sobre 1.080 bonos Por Bono
108.000.000,00 € 100.000,00 €
44.017.732,80 € 40.757,16 €
553.446,00 € 512,45 €
5.827.258,80 € 5.395,61 €
38.190.474,00 € 35.361,55 €
35,361550% 35,361550%

Sobre 300 bonos Por Bono
30.000.000,00 € 100.000,00 €
30.000.000,00 € 100.000,00 €
367.233,00 € 1.224,11 €
0,00 € 0,00 €
30.000.000,00 € 100.000,00 €

100,000000% 100,000000%

Sobre 75 bonos Por Bono

7.500.000,00 € 100.000,00 €
7.500.000,00 € 100.000,00 €
100.433,25 € 1.339,11 €
0,00 € 0,00 €
7.500.000,00 € 100.000,00 €

100,000000% 100,000000%

Sobre 45 bonos Por Bono

4.500.000,00 € 100.000,00 €
4.500.000,00 € 100.000,00 €
62.559,90 € 1.390,22 €
0,00 € 0,00 €
4.500.000,00 € 100.000,00 €

100,000000% 100,000000%

V. EL FONDO

1. Saldo de participaciones hipotecarias a 29/02/08:
a) No Fallidas:
b) Fallidas:

2. Amortizacion del periodo 30/11/07 a 29/02/08:
a) Segun calendario:

b) Amortizacién anticipada hasta 29/02/08:

3. Tasa de amortizacién anticipada (anualizada):
b) Ultimo afio:
c) Ultimo semestre:

d) Ultimo trimestre:
4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses:

5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses:
6. Porcentaje de fallidos (1):

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas

segun definicion del Folleto de Emision (retraso de 12 meses y otras causas),

sobre el saldo pendiente total.

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF; Agencia de Calificacion.

Importes en euros

80.497.615,69 €
80.190.464,56 €
307.151,13 €

5.811.578,95 €
3.554.856,21 €
2.256.722,74 €

10,81%
10,32%
10,09%
1,87%
0,00%
0,65%
TdA
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FTPYME TDA 6, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 24/12/07-25/03/08

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucién del Fondo

24 de noviembre de 2005

Fecha Emision BTH

24 de noviembre de 2005

Fecha Final Amortizaciéon BTH (tedrica)(11% TAA)

24 de marzo de 2014

Sociedad Gestora

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.

Cedentes Derechos de Crédito

Banco Guipuzcoano

Agente de Pagos

Instituto de Crédito Oficial

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Fitch Ibca

Calificacion

Bono 1SA: AAA (F)
Bono 2CA: AAA (F)
Bono 2SA: AA(F)

Bono 3SA: BBB (F)

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre Bonos de Titulizacion FTPYME TDA 6
Serie 1SA
Cédigo ISIN ES0339742001
Nominal en circulacion total (inicial) 108.000.000,00 Euros
Nominal en circulacién total (actual) 38.190.474,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.00,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (actual) 35.361,55 Euros
Serie 2CA
Cédigo ISIN ES0339742019

Nominal en circulacion total (inicial)

30.000.000,00 Euros

Nominal en circulacién total (actual)

30.000.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (actual)

100.000,00 Euros

Destinatarios: CNMV, AIAF.
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II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)

Nombre Bonos de Titulizacion FTPYME TDA 6
Serie 2SA
Cdédigo ISIN ES0339742027
Nominal en circulacién total (inicial) 7.500.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 7.500.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 100.000,00 Euros
Serie 3SA
Cdédigo ISIN ES0339742035
Nominal en circulacién total (inicial) 4.500.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 4.500.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 100.000,00 Euros

[ll. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidacion del Periodo:24/12/07-25/03/08
* Flujos de Caja del Periodo:24/12/07-25/03/08

* Informacion a los inversores. Fecha de Pago: 25 de Marzo de 2008
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14/03/2008

FTPYME TDA 6

Fondo de Titulizacién de Activos
CALCULO DE COMISIONES

FECHA DE PAGO: 25 de marzo de 2008
Periodo de Liquidacion: 24/12/07 - 25/03/08

COMISIONES CORRESPONDIENTES AL I.C.O.

Comision de Deposito y Agencia de pagos

Importe trimestral fijo:

Importe variable ( 0,00343% sobre saldo inicial P.H.)

5.237,00 €

737,60 €

Total comisiones |.C.O

5.974,60 €
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